

پیامبر گرامی اسلام(ص):

زمانی شخصی ببیند که (در جامعه) عمل زشتی رایج است ولی او قدرت تغییر (آن وضع) را ندارد، همین قدر برای او کافی است که خداوند بزرگ بداند آن عمل نزد او زشت است

نوح الفصاحه، ترجمه علی اکبر میزایی، چاپ هفتم، حدیث ۴۱۱



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع

امروز شما



متولدین فروردین: برنامه شما برای آینده تان ممکن است این باشد که در یک فرصت خوب با هایتان را باز کنید. نقش شما در اتفاقاتی که دارد می افتد بسیار مهم است و در واقع نقش حیاتی دارید ولی سعی کنید از خود راضی نشوید. آگاهانه محدود کردن میدان دید خود، می تواند باعث شود تمرکز شما روی چیزهایی که نیاز به تغییر دارند افزایش یابد.

متولدین اردیبهشت: امروز برایتان سخت است که خط و خطوطی که برای برنامه ریزی دربره آینده لازم دارید را رسم کنید. شما ایده های بزرگی درباره آنچه که می خواهید انجام دهید دارید که باعث می شود کنترل اشتیاق و شور و شوق خود را از دست بدهید. اگر بخواهید خود را مجبور به کاری کنید، این کار نمی تواند شما را موفق کند، شاید بهتر است آسوده باشید و استراحت کنید.

متولدین مرداد: امروز برایتان به از زمان گذشته آسوده فکری می کنید، کمبود وقت یا پول باعث می شود که از برنامه هایی که برای خود در نظر گرفته بودید صرف نظر کنید. امیدواری شما می تواند بهترین ها را برایتان به ارمغان بیاورد. به هر حال، شما می توانید بر او هر چیزی بایستید اگر به یاد بیاورید که این حالت خیلی کوتاه تر از همیشه است و این را بدانید که از دست دادن تعادل باعث نمی شود که بتوانید زودتر به رویای رسیدن به تعطیلات برسید.

متولدین تیر: گاهی فراموش می کنید که لازم است احساساتتان بعضی اوقات بیان شود، چرا که اغلب اوقات خیلی آسان تر است که احساسات خود را برای خودتان نگاه دارید. اگر شما بخواهید به پنهان کردن احساسات در قلبتان ادامه دهید، وقتی شخصی احساسات منفی خود را برای شما بیان کند احساسات نهانی قلب شما نیز خود را نشان خواهد داد و با شدت بیشتری بروز می یابند. بهترین کاری که می توانید بکنید این است که صادقانه و آشکارا در لحظه حال واکنش خود را نشان دهید.

متولدین مهر: ممکن است شما امروز کاملا دلگرم و مطمئن باشید، اما این اعتماد به نفس بالای شما می تواند باعث بی دقتی شما شود. برای اجتناب از خطر باید به خود یاد آوری کنید که باید بر کارهای تمرکز کنید؛ اگر شما به این فکر کنید که همه چیز عالی شروع می شود، این طور نخواهد شد. اما اگر کمی فروتنی و تواضع داشته باشید، امروز برایتان روزی می شود که نیروهای خلاقانه شما در یک سطح مفید و موثر آشکار خواهند شد.

متولدین آبان: شما وسوسه شده اید که فرصت تجربه یک عشق و با یک رابطه شانور و بدون توجه به اثر متقابل آن را بکنید. حتی اگر نگران این باشید که درد عاطفی ناشی از آن را تجربه کنید، اما بسیار ارزش تر است که بر ترس های خود غلبه کرده و ریسک کنید. سکوتی که از بی میلی شما برای شریک شدن ناشی می شود در نهایت بسیاری دردناک تر خواهد شد و باید تصمیمی بگیرید که برای اصلاح آن کاری کنید.

متولدین آذر: امروز خوش بینی و مثبت اندیشی ضعیف شما می تواند اشتباهی و یا ترسناکانه از مخفی کند. شما کار خیلی زیادی نمی توانید برای کنترل کردن احساساتان انجام دهید، بنابراین اولین اقدام شما برای چیزهایی که فکر می کنید مورد قبول دیگران واقع نمی شوند این است که آنها را به جای ابراز کردن مقبول کنید. ولی حقیقت چیز دیگری است!! اگر سفره دلانتان را باز کنید حال خیلی بهتری پیدا خواهید کرد. حتی اگر راه حل سریعی پیشنهاد ندهد، همه می توانند جایگاه شما را بشناسند.

متولدین دبه: شما امروز احساس می کنید کنترل زندگی روزمره از دستانتان در رفته است و هر قدر بیشتر سعی می کنید اوضاع را به حالت قبل برگردانید، رضایت کمتری حاصل می شود. اخم نکنید؛ دنیا به آخر نرسیده است!! در حقیقت شاید بهتر از آنچه خودتان فکر می کردید عمل کرده باشید. مدتی طول می کشد تا بفهمید که چقدر پیشرفت کرده اید.

متولدین بهمن: امروز مسائل و مشکلات مالی کاملاً شما را گیج و پریشان می کنند، برای اینکه شما واقعا نمی دانید چه روشی را انتخاب کنید. نصیحت کننده های همیشه شما را راههای پیچیده ای را به شما پیشنهاد می کنند که حتی از خود مشکل هم پیچیده تر است!! در نهایت شما باید هوشمندی و زیرکی خود را کنار بگذارید، از تجزیه و تحلیل کردن منطقی دست بردارید و به حرف دلانتان گوش دهید. امروز سعی نکنید تصمیمات خود را با عقل و منطق توجیه کنید؛ فقط صدای درونتان هر چه بهتان گفت گوش دهید.

متولدین اسفند: بازگشت ماه به نشانه تان ممکن است روز خسته کننده ای را به همراه داشته باشد، بخصوص اگر مجبور باشید همین حالا برای موضوع واجبی تصمیم گیری کنید. مسائل و مشکلات مربوط به دوستی هایتان روی دوستان سنگینی می کند، اما خوب نیست تا موقعی که چنین فشاری روی خود احساس می کنید هیچ تصمیمی بگیرید. اگر برایتان امکان دارد بدون اینکه به کارهای بلند مدت و جدی رسیدگی کنید تا هفته آینده صبر کنید.

تصویربرداری سریال نوروزی شبکه دو در چیدر ادامه دارد



گزارش، تصویربرداری سریال «سیر و سرکه» در مناطق چیدر و بوعلی تهران ادامه دارد. به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس، تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «سیر و سرکه» که قرار است در نوروز ۹۱ از شبکه دو پخش شود، در مناطق چیدر و بوعلی تهران ادامه دارد و علی سلیمانی، ابراهیم آبادی و قائم مقامی جلوی دوربین هستند. بنا بر این تصویربرداری سریال «سیر و سرکه» در مناطق چیدر و بوعلی تهران ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس، تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «سیر و سرکه» که قرار است در نوروز ۹۱ از شبکه دو پخش شود، در مناطق چیدر و بوعلی تهران ادامه دارد و علی سلیمانی، ابراهیم آبادی و قائم مقامی جلوی دوربین هستند. بنا بر این تصویربرداری سریال «سیر و سرکه» در مناطق چیدر و بوعلی تهران ادامه دارد.

بازیگر نقش طلحه سریال امام علی(ع) درگذشت

«منوچهر لاریجانی» بازیگر سریال «سیر و سرکه» درگذشت. منوچهر لاریجانی (ع) بر اثر بیماری در سن ۶۶ سالگی درگذشت. به گزارش خبرنگار سینمایی فارس، «منوچهر لاریجانی» بازیگر نقش طلحه سریال امام علی(ع) بر اثر بیماری در سن ۶۶ سالگی درگذشت. به گزارش خبرنگار سینمایی فارس، «منوچهر لاریجانی» بازیگر نقش طلحه سریال امام علی(ع) بر اثر بیماری در سن ۶۶ سالگی درگذشت. به گزارش خبرنگار سینمایی فارس، «منوچهر لاریجانی» بازیگر نقش طلحه سریال امام علی(ع) بر اثر بیماری در سن ۶۶ سالگی درگذشت.



مراسم ۴۰ سالگی شبکه اول سیما برگزار شد

مراسم ۴۰ سالگی شبکه اول سیما برگزار شد. به مذاق پیشکوتان دیگر هم خوش آمد و سیدضیاءالدین دری و علیرضا خسته نیز همین کار را تکرار کردند. بهدهد ولی فرجی مدیر سخنانی گفت: «ببین» نماینده نویسن معروف معتقد است که خداوند محبت است، پس به نام محمد کاسی عنوان داشت: امیدوارم که در سایه مولا علی شما و تمام سالیکی شبکه اول سیما برگزار شد.



گفت: قیافه ندارم ولی قد بلندی دارم. البته من الان هورل شده ام. قلم می زند. جمعبری در ادامه خطاب به سروس مقدم عنوان داشت: از آقای مقدم تشکر می کنم. او سلطان یون و چرا و آقای کارگردان تلویزیون است. زمانی که نام ابراهیم حاتمیان را به عنوان یکی از پیشکوتان شبکه یک برده شد، او در ردیف اول نشسته بود و برای رفتن به روی سن بدون اینکه زحمت بالا رفتن از پله ها را بکشد، در حرکتی غافل گیر کننده، از پایین روی سن پرید، البته گویا این حرکت او مملکت حفظ شود. *الهام حمیدی هم از خانم حکمت (همسر شهید بابایی) و همه عوامل سریال شوق پرواز به طور ویژه قدردانی کرد و بازیگران می دانیم که خود افتخار می کنیم که توانستیم در سریال شوق پرواز ایفای نقش کنیم. *محمدرضا شریفی نیا نیز هنگام دریافت هدیه خود اظهار داشت: کارم را در شبکه یک با سریال امام علی(ع) و در نقش ولید بازی کردم و از آقای میرباقری تشکر می کنم که من به لطف

آشنایی با حیوانات خانگی

فنج جاوه (فنج مصری) نام علمی آن Padda oryzivora است. این نژاد دارای چشمان بزرگ بوده و متفراهای قوی و محکمی دارد و می تواند ضررهای زیادی وارد کند، اما به طور کلی پرندگان ای آزار و صلیح جویی هستند. فنج های نر و ماده شیبه هم هستند و هماتند بسیاری از اعضای این خانواده تفریق بین نر و ماده از طریق آوازخوانی صورت می گیرد. البته افراد خیره با دقت فراوان به جفت های بسیاری از این نژاد می توانند نر ماده را از هم تشخیص دهند، چرا که نرها بروی قاعده منقار یک برآمدگی سرخ رنگ دارند که در ماده ها دیده نمی شود و برخی دیگر معتقدند که رنگ حلقه دور چشم در نرها بر رنگ تر از ماده هاست، اما به نظر می رسد که تشخیص جنسیت از برآمدگی روی منقار راحت تر است. بر خلاف حجم جثه و منقار بزرگ شان، پرندگان بسیار صلح جویی هستند و به راحتی می توان آنها را با فنج های کوچک جثه در یک قفس نگهداری کرد. این پرندگان ممکن است که با هم نزاع های خود درگیر شود، اما دیده نشده که با پرندگان نژادهای دیگر درگیر شده باشد.

طلنر

از بوی گلاب بدم می آید، همون آب معدنی کفایت می کند، نگید این رانی هلو دوست داشت، سنگ قیروش رو با رانی شوریمالا، نوج میشه، من از مورچه ها دل خوشی ندارم! آقا یون فامیل، به خاطر من سه متر ریش نذارید! خانومهای فامیل، خواهشا داد نکنید، باور کنید من از همه ه و شلوغی بدم میوه! مُردم گناه که نکردم! به زن هم نداریم که بگیم: خبر مرگ مرا با تو چه کسی می گوید؟! توی درایو E عکس دارم، خوراک اعلامیه، عکس پرسنلی نذارید، اونجا جلب ترجمه نمی کنه! بعد از مرگم هنوز میت رو زمین منوده، هارد کامپیوترم رو بردارید تو ماگروفه! کاره؟ ترفاسک! بیشتر بترکه! من اندک آبرویی داشتم در این خانواده!!! به وقت ساندیس ماندیس دست فامیل ندیدید!!!! ... ساندیس خیلی بدیه!!! روی خرماها بودر ناگیل نریزید، هم شکلش خز میشه، هم بد مزه میشه! همون گردو بزارید لاش خیلی حال میده! (پ ن: هنگام تزئین حلوا دست خود را با آب و صابون بشوید!)



عکاس: مهدی بحرانی

از نگاه دوربین

باورتان می شود یک ماسازور بتواند کسی را بکشد؟ سازمان غذا و داروی آمریکا به مصرف کنندگان درباره این ماسازور هشدار داده و مردم را از آن بر حذر داشته است. این ماسازور که شولدر فلکس ماسازور نام دارد، به علت اینکه عامل دست کم یک مورد مرگ شده مورد سرزنش قرار گرفته است. البته هنوز هم بسیاری از فروشندگان این محصول از خطر آن آگاه نیستند و خریداران هم به امید اینکه شانه و گردنشان از خستگی راحت شود آن را می خرند، غافل از اینکه ممکن است چه خطراتی برای آنها داشته باشد. این ماسازور که برای ماساژ دادن بافت عمقی گردن و شانه و ناحیه پشت در حالت دراز کشیده به کار می رود می تواند موجب خفگی شود. سازمان غذا و داروی آمریکا معتقد است مو، لباس و جواهرات فرد استفاده کننده ممکن است در حین استفاده از ماسازور در دستگاه گیر کرده و موجب آسیب و یا مرگ او در اثر خفگی شود. شما هم اگر تصمیم دارید از این وسایل بخريد حتما قبل از استفاده از این بودن آن مطمئن شوید، چگونگی اش را دیگر خودتان پیدا کنید!

فائل به نام ماسازور

خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا

متولدین دبه: شما امروز احساس می کنید کنترل زندگی روزمره از دستانتان در رفته است و هر قدر بیشتر سعی می کنید اوضاع را به حالت قبل برگردانید، رضایت کمتری حاصل می شود. اخم نکنید؛ دنیا به آخر نرسیده است!! در حقیقت شاید بهتر از آنچه خودتان فکر می کردید عمل کرده باشید. مدتی طول می کشد تا بفهمید که چقدر پیشرفت کرده اید.